

**Инвестор:** -  
**Заказчик:** -  
**Подрядчик:** -  
**Стройка:** -  
**Объект:** Большая Зеленина ул., д.9, литера А  
**Услуги:** 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
**Виды работ:** все  
**Кем выполнены:** 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-2  
**Составлен(а) в уровне цен на:** 12.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.12.2022	декабрь 2022 г.


### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пятнадцать тысяч один рубль 14 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
<b>Итого по всем:</b>						0,9		15 001,14
<b>ЖЭС-2</b>						0,9		15 001,14
1	1	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <20мм (кв. 19)	ТЕРэ4.01-13-006-02	10 м	0,5	16 456,40	8 228,20	
		БП-00023829 Соединитель пресс DN 20x3/4"HP		шт	1	153,33	153,33	
		БП-00023831 Соединитель пресс DN 20*20		шт	1	176,67	176,67	
		БП-00023830 Угольник соединительный пресс DN 20*20		шт	1	220,00	220,00	
		БП-00022234 Труба м/п AQualink 20(2,0) бухта 100м		м	5	83,08	415,40	
2	2	ХВС: Замена внут.трубопр. водосн. из стали на мн.сл.мет.полимер Д<25 мм (кв. 15)	ТЕРэ4.01-14-008-13	10 м	0,4	16 932,35	6 772,94	
		БП-00022234 Труба м/п AQualink 20(2,0) бухта 100м		м	4	83,08	332,32	
		БП-00023772 Муфта соединительная обжим 20 TRm		шт	1	381,67	381,67	
		БП-00023770 Пресс муфта переходная HP 20x3/4" TRm		шт	1	381,67	381,67	
		БП-00023771 Угольник соединительный обжим 20 TRm		шт	1	338,14	338,14	

Прямые затраты по разделу:	6 739,59
в т. ч. зарплата:	4 236,29
Накладные расходы по разделу:	3 727,94
Сметная прибыль по разделу:	2 033,42
НДС 20% по разделу:	2 500,19
<b>Итого по разделу, включая НДС:</b>	<b>15 001,14</b>

Прямые затраты по всем разделам:	6 739,59
в т. ч. зарплата:	4 236,29
Накладные расходы по всем разделам:	3 727,94
Сметная прибыль по всем разделам:	2 033,42
НДС 20% по всем разделам:	2 500,19
<b>Итого по разделам, включая НДС:</b>	<b>15 001,14</b>

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.